

単 価 合 意 書

令和 7 年 4 月 8 日に契約した R 6 大窪沢川工事用道路工事（第 1 回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年04月15日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川 1 2 1 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 大坂 剛

受注者 住所 長野県佐久市望月 3 0 番地 1

氏名 株式会社竹花組

代表取締役社長 矢野 健太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		121,380,948	
道路土工		式	1		6,271,725	
掘削工		式	1		3,001,404	
掘削	土砂 オープンカット	m3	1,900	308.9	586,910	
掘削	土砂 片切掘削	m3	1,700	1,196	2,033,200	
積込(ルース)	土砂	式	1		381,294	
路体盛土工		式	1		52,190	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	6	6,096	36,576	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	20	780.7	15,614	
法面整形工		式	1		833,181	
法面整形(切土部)	ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	970	846	820,620	
法面整形(盛土部)	ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	30	418.7	12,561	
残土処理工		式	1		2,384,950	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		441,740	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,943,210	
法面工		式	1		71,502,226	
法枠工		式	1		33,043,824	
吹付枠		m2	792	41,722	33,043,824	
鉄筋挿入工		式	1		38,458,402	
鉄筋挿入工	L=5.5m	本	78	108,477	8,461,206	
鉄筋挿入工	L=4.0m	本	25	83,884	2,097,100	
鉄筋挿入工	L=3.5m	本	175	76,823	13,444,025	
鉄筋挿入工	L=2.0m	本	77	53,697	4,134,669	
足場(アンカー)		式	1		10,321,402	
擁壁工		式	1		4,254,657	
作業土工		式	1		539,165	
床掘り	土砂	式	1		73,210	
埋戻し	転圧有	式	1		429,187	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎面整形		m2	80	459.6	36,768	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ擁壁工		式	1		3,715,492	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ擁壁	H=2.0m	m	44	84,443	3,715,492	
排水構造物工		式	1		3,504,585	
作業土工		式	1		145,137	
床掘り(掘削)	土砂	式	1		34,001	
埋戻し	転圧有	式	1		111,136	
側溝工		式	1		3,359,448	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄL型側溝	鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄL型(500×155×600)	m	302	7,474	2,257,148	
側溝基礎	18-8-25(高炉)	m	302	3,650	1,102,300	
舗装工		式	1		7,749,914	
舗装準備工		式	1		91,608	
不陸整正		m2	777	117.9	91,608	
ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装工		式	1		7,658,306	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍上抑制層	t=500mm	m2	777	743.1	577,388	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシャー RC-40 仕上り厚100mm	m2	626	785	491,410	
土砂等運搬	凍上抑制層材料	式	1		1,327,239	
積込(ルース)	凍上抑制層材料	式	1		85,230	
コンクリート舗装	曲げ4.5-6.5-40(高炉) 舗装厚 150mm	m2	626	7,845	4,910,970	
横目地		m	75	317.7	23,827	
シールコンクリート	18-8-25(高炉)	m3	7	34,606	242,242	
防護柵工		式	1		1,174,112	
路側防護柵工		式	1		1,174,112	
ガードレール	塗装品 Gr-C-4E	m	76	9,015	685,140	
ガードレール	塗装品 Gr-C-2B	m	44	11,113	488,972	
伐木除根工		式	1		26,666,400	
伐木除根工		式	1		26,666,400	
伐木除根		m2	21,000	844.1	17,726,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
木根等処分	枝葉	t	300	18,339	5,501,700	
木根等処分	根	t	150	22,924	3,438,600	
仮設工		式	1		257,329	
交通管理工		式	1		257,329	
交通誘導警備員		式	1		257,329	
直接工事費		式	1		121,380,948	
共通仮設費		式	1		14,026,533	
共通仮設費		式	1		2,482,811	
事業損失防止施設費		式	1		1,426,463	
防音シート		式	1		1,426,463	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,056,348	
共通仮設費（率計上）		式	1		11,543,722	
純工事費		式	1		135,407,481	
現場管理費		式	1		39,931,248	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		175,338,729	
一般管理費等		式	1		26,871,271	
工事価格		式	1		202,210,000	
消費税相当額		式	1		20,221,000	
工事費計		式	1		222,431,000	